UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA PESQUISA

RESOLUÇÃO  N° 10/94

                    O CONSELHO DE COORDENAÇÃO DO ENSINO E DA
PESQUISA, em sessão de 22.06.94,

                    R E S O L V E

declarar eleita a Professora MARINA PIZZATO como representante
do Conselho de Coordenação do Ensino e da Pesquisa junto ao
Conselho Consultivo de Integração Universidade/Sociedade  desta
Universi-dade.

                               Porto Alegre, 22 de junho de
1994.

                                   HÉLGIO TRINDADE
                                       Reitor

\VBH